

Årsredovisning

Room Shape Interior Sweden AB

559188-8994

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magdalena Wall
2023-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver e-handel av inredningsprodukter, bl a posters och barnartiklar. Företaget har även homestyling och har samarbete med ett antal mäklare.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1812-1912
Nettoomsättning	1 570	2 328	759	31
Resultat efter finansiella poster	165	-1	62	-44
Soliditet %	46	17	15	55

Nettoomsättningar har minskat något mot föregående år, detta p g a att man inte har haft lika många stylinguppdrag under året. Man har även börjat hyra ut stylingartiklar, dock har denna verksamhet inte kommit igång fullt ut. Bolaget har dragit ner på kostnader vilket har gjort att man har ett positivt resultat trots minskningen av omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	35 158	-3 989	81 169
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-3 989	3 989	0
- Årets resultat			57 781	57 781
- Belopp vid årets utgång	50 000	31 169	57 781	138 950

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	31 169
<i>Årets resultat</i>	<i>57 781</i>
<i>Summa</i>	<i>88 950</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	88 950
<i>Summa</i>	<i>88 950</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 570 107	2 327 712
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	54 685	0
Övriga rörelseintäkter	56 937	4 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 681 729	2 332 006
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-465 487	-588 314
Övriga externa kostnader	-586 800	-856 577
Personalkostnader	2 -336 174	-780 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-125 509	-102 398
Övriga rörelsekostnader	-219	0
Summa rörelsekostnader	-1 514 189	-2 328 048
Rörelseresultat	167 540	3 958
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 148	-4 956
Summa finansiella poster	-2 122	-4 956
Resultat efter finansiella poster	165 418	-998
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 000	0
Förändring av överavskrivningar	-41 276	0
Summa bokslutsdispositioner	-81 276	0
Resultat före skatt	84 142	-998
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 361	-2 991
Årets resultat	57 781	-3 989

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	268 709	307 195
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		268 709	307 195
Summa anläggningstillgångar		268 709	307 195
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		54 685	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		54 685	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 833	118 202
Övriga fordringar		13 956	4 789
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		83 789	122 991
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 562	40 475
<i>Summa kassa och bank</i>		37 562	40 475
Summa omsättningstillgångar		176 036	163 466
SUMMA TILLGÅNGAR		444 745	470 661

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 169	35 158
Årets resultat	57 781	-3 989
<i>Summa fritt eget kapital</i>	88 950	31 169
Summa eget kapital	138 950	81 169
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	41 276	0
Summa obeskattade reserver	81 276	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	141 409
Summa långfristiga skulder	0	141 409
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 329	49 185
Skatteskulder	25 073	7 245
Övriga skulder	122 265	165 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 852	26 145
Summa kortfristiga skulder	224 519	248 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	444 745	470 661

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	511 991	511 991
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	205 223	0
Försäljningar/utrangeringar	-197 000	0
Utgående anskaffningsvärden	520 214	511 991
Ingående avskrivningar	-204 796	-102 398
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	78 800	0
Årets avskrivningar	-125 509	-102 398
Utgående avskrivningar	-251 505	-204 796
Redovisat värde	268 709	307 195

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning

UNDERSKRIFTER

Alingsås

Magdalena Wall

Magdalena Wall

2023-05-30